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BELGISCH STUD-BOOK VAN DE SHETAND PONY 

STUD-BOOK BELGE DU PONEY SHETLAND 

 

OUDENAARDE – 21.09.2014 

Jury: De Leener A., Dillen A., Pira G., Roeykens E.  

Secretaris: J. De Vries 
 
AANGENOMEN PONY’S – PONEYS ACCEPTES: 

 

* FANTAISIE DU MURY-MARAIS      4755        18/06/2011  62 cm 

 DUEZ Frederic 

 

* FLO VAN DE MOLENSTEDE         4756        29/03/2011  81 cm 

 HARINCK FABRICE 

 

* FLECHE DU MURY-MARAIS         4757        14/04/2011  69 cm 

 DUEZ Frederic 

 

* FLEUR VAN T BELLEKESHOF       4758        08/04/2011  73 cm 

 LOSFELD Ronny 

 

* FEBORCA VAN T KLAVERBOS       47595       26/04/2011  74 cm 

 BEAUTY GREEN BVBA BOSMANS Marc 

 

* FLIRT DU MURY-MARAIS          47602       29/04/2011  70 cm 

 DUEZ Frederic 

 

* FIEN VAN TER HOEZEN           47614       12/08/2011  75 cm 

 SAERENS Emiel 

 

* FIEKE VAN T BARREELTJE        4762        19/04/2011  70 cm 

 ENGELS TESSY 

 

* FLORETTE DU MURY-MARAIS       4763        21/04/2011  70 cm 

 DUEZ Frederic 

 

* FOUTTA VAN T KLAVERBOS        4764        07/06/2011  74 cm 

 BEAUTY GREEN BVBA BOSMANS Marc 

 

* FRIEDA VAN TER HOEZEN         4765        15/08/2011  80 cm 

 SAERENS Emiel 

 

* FAY VAN DE MOLENSTEDE         4766        21/03/2011  75 cm 

 ENGELS TESSY 

 

* FOEBE DU MURY-MARAIS          4767        05/04/2011  65 cm 

 DUEZ Frederic 

 

* FIONA VAN TER HOEZEN          4768        12/08/2011  79 cm 

 SAERENS Emiel 
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* FENNA VAN STAL EPONA          4769        08/06/2011  78 cm 

 ENGELS TESSY 

 

* FRAISE DU MURY-MARAIS         4770        07/05/2011  72 cm 

 DUEZ Frederic 

 

* FREYA DE VALK                 4771        05/06/2011  73 cm 

 DUEZ Frederic 

 

* ELIZA V DENNEHOVE             4772        10/05/2011  85 cm 

 ENGELS Kristof 

 

* EEFJE V/H DUURSCHENBOSCH      4773        16/05/2011  87 cm 

 ENGELS Kristof 

 

* EPERA VAN T KLAVERBOS         4774        01/04/2010  78 cm 

 BEAUTY GREEN BVBA BOSMANS Marc 

 

* ELIN VAN TER HOEZEN           4775        31/08/2010  80 cm 

 SAERENS Emiel 

 

* EVY VAN DE CENSHOEVE          4776        11/05/2010  76 cm 

 LOSFELD Ronny 

 

* HALSTOCK CHAMPAGNE CHANCEY    4777        02/05/2010  78 cm 

 ENGELS Kristof 

 

* CISKA VAN TER HOEZEN          4778        29/07/2008  77 cm 

 SAERENS Emiel 

 

* AKITA DU MAUGARNAUD           4779        07/09/2010  77 cm 

 BEAUTY GREEN BVBA BOSMANS Marc 

 

UITGESTELD - AJOURNEE 

 

FIFIE VAN TER HOEZEN          F 296       15/08/2011  0 cm 

 SAERENS Emiel 

 

 

Concours régional Hainaut / Regionale prijskamp Henegouwen 

Résultat/uitslag 
 

 

HENGSTEN GROTE MAAT (81 CM EN MEER) 

ETALONS GRANDE TAILLE (81 CM ET PLUS) 
 

GEEN INSCHRIJVINGEN – PAS D’INSCRIPTIONS 
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HENGSTEN MIDDEN MAAT (76 CM – 80 CM) 

ETALONS TAILLE MOYENNE (76 CM – 80 CM) 
 

GEEN INSCHRIJVINGEN – PAS D’INSCRIPTIONS 

 

HENGSTEN KLEINE MAAT (75 CM EN MINDER) 

ETALONS PETITE TAILLE (75 CM ET MOINS) 
 

1.COW-BOY DU MURY-MARAIS        MCCXLIV     11/05/2008  67 cm 

CAC DUEZ Frederic 

 

2.VEBOR VAN T KLAVERBOS         MLXIX       09/05/2003  75 cm 

CAC FERME D'ECARGNE SPRL BOSMANS Carlo 

 

 

MERRIES GROTE MAAT (81 CM EN MEER) 

JUMENTS GRANDE TAILLE (81 CM ET PLUS) 

 
GEEN INSCHRIJVINGEN – PAS D’INSCRIPTIONS 

 

 

MERRIES MIDDEN MAAT (76 CM – 80 CM) 

JUMENTS TAILLE MOYENNE (76 CM – 80 CM) 
 

GEEN INSCHRIJVINGEN – PAS D’INSCRIPTIONS 

 

 

MERRIES KLEINE MAAT (75 CM EN MINDER) 

JUMENTS PETITE TAILLE (75 CM ET MOINS) 
 

1.FLORETTE DU MURY-MARAIS       4763        21/04/2011  70 cm 

CAC DUEZ Frederic 

 

2.FLECHE DU MURY-MARAIS         4757        14/04/2011  69 cm 

CAC DUEZ Frederic 

 

3.FREYA DE VALK                 4771        05/06/2011  73 cm 

CAC DUEZ Frederic 

 

4. FLIRT DU MURY-MARAIS          47602       29/04/2011  70 cm 

CAC DUEZ Frederic 

 

5. FOEBE DU MURY-MARAIS          4767        05/04/2011  65 cm 

CAC DUEZ Frederic 

 

6.FRAISE DU MURY-MARAIS         4770        07/05/2011  72 cm 

 DUEZ Frederic 

 

7.FANTAISIE DU MURY-MARAIS      4755        18/06/2011  62 cm 

 DUEZ Frederic 
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8.WINNEE DU MURY-MARAIS         4096        11/05/2004  75 cm 

 DUCORONT MAXENCE 

 

 

REGIONALE WEDSTRIJD O/W VLAANDEREN 

 

 

HENGSTEN GROTE MAAT (81 CM EN MEER) 

ETALONS GRANDE TAILLE (81 CM ET PLUS) 

 

1.FILOU VAN HET RHODELAND       MCCCXIX     20/05/2011  82 cm 

CAC DE BOEVERE Philippe 

 

 

HENGSTEN MIDDEN MAAT (76 CM – 80 CM) 

ETALONS TAILLE MOYENNE (76 CM -80 CM) 

 

1.DIOR DU MURY-MARAIS           MCCLXXVI    12/05/2009  80 cm 

CAC VAN DE PUTTE JASPER 

 

2.ARSENAL VAN HET HAGENHOF      MCLXXXIV    19/04/2006  80 cm 

CAC VYNCKE Christophe 

 

 

HENGSTEN KLEINE MAAT (76CM EN MINDER) 

ETALONS PETITE TAILLE (76CM ET MOINS) 

 

1.FIGGY DU MURY-MARAIS          MCCCXXII    10/05/2011  68 cm 

CAC ENGELS TESSY 

 

MERRIES GROTE MAAT (81CM EN MEER) 

JUMENTS GRANDE TAILLE (81CM ET PLUS) 

 

1.DASY VAN HET RHODELAND        4523        03/04/2009  84 cm 

CAC DE BOEVERE Philippe 

 

2.FLO VAN DE MOLENSTEDE         4756        29/03/2011  81 cm 

CAC HARINCK FABRICE 

 

 

MERRIES MIDDENMAAT (76 CM – 80 CM) 

JUMENTS TAILLE MOYENNE (76 CM – 80 CM) 

 

SERIE A – REEKS A 

 

1.DORIENTJE VAN HET HAGENHOF    4522        01/04/2009  78 cm 

CAC VYNCKE Christophe 

 

2.CINTHIA VAN HET RHODELAND     4439        10/04/2008  80 cm 

CAC DE BOEVERE Philippe 
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3.CUDDLES VAN T BELLEKESHOF     4429        08/06/2008  80 cm 

CAC VAN DE PUTTE JASPER 

 

4.VICKY VAN HET RHODELAND       3956        19/04/2003  78 cm 

CAC DE BOEVERE Philippe 

 

5.CLEOPATRA VAN NINDE           4483        16/03/2008  80 cm 

CAC DE WINNE - DE COSTER  

 

SERIE B – REEKS B 

 

1.ELIN VAN TER HOEZEN           4775        31/08/2010  80 cm 

CAC SAERENS Emiel 

 

2.CELIENTJE VAN HET HAGENHOF    4453        30/04/2008  78 cm 

CAC VYNCKE Christophe 

 

3.FENNA VAN STAL EPONA          4769        08/06/2011  78 cm 

CAC ENGELS TESSY 

 

4.FIONA VAN TER HOEZEN          4768        12/08/2011  79 cm 

 SAERENS Emiel 

 

5.CISKA VAN TER HOEZEN          4778        29/07/2008  77 cm 

 SAERENS Emiel 

 

 

MERRIES KLEINE MAAT (75 CM EN MINDER) 

JUMENTS PETITE TAILLE (75 CM ET MOINS) 

 
1.FIONA VAN HET HAGENHOF        4712        30/05/2011  75 cm 

CAC VYNCKE Christophe 

 

2.FIEKE VAN T BARREELTJE        4762        19/04/2011  70 cm 

CAC ENGELS TESSY 

 

3.FLEUR VAN HET HAGENHOF        4716        11/06/2011  74 cm 

CAC VYNCKE Christophe 

 

4.FAY VAN DE MOLENSTEDE         4766        21/03/2011  75 cm 

CAC ENGELS TESSY 

 

5.WIZZY DE VALK                 4133        11/04/2004  74 cm 

CAC VAN DE PUTTE JASPER 

 

6.DANIQUE V. STAL BRAMMELO      4637        01/05/2010  72 cm 

CAC DE BOEVERE Philippe 

 
7.FIEN VAN TER HOEZEN           47614       12/08/2011  75 cm 

CAC SAERENS Emiel 
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NATIONALE PRIJSKAMP 2-JARIGEN  

CONCOURS NATIONAL PONEYS DE 2 ANS 

 

HENGSTEN – ETALONS 

 
GEEN INSCHRIJVINGEN – PAS D’INSCRIPTIONS 

 

MERRIES – JUMENTS 
 

A. GINI VAN DE HUTTE             G 228       04/06/2012  0 cm 

 VAN DE PUTTE JASPER 

 

  

VOORSTELLING MERRIES MET VEULEN 

PRESENTATION JUMENTS AVEC POULIN/POULICHE 

 
CLEOPATRA VAN NINDE           4483        16/03/2008  80 cm 

VEULEN/POULICHE: IDA VAN ’T BERGINAHOF 

 
CELIENTJE VAN HET HAGENHOF    4453        30/04/2008  78 cm 

VEULEN/POULICHE: ILUNA VAN ’T HAGENHOF 

 

DANIQUE V. STAL BRAMMELO      4637        01/05/2010  72 cm 

VEULEN/POULICHE: ISIS VAN HET RHODELAND 


